
Číslo zboží v obchodě
EB15612872

29.04.2024/04:34

https://www.eibabo.com/cz/hager/kompletni-pole-univers-z-2zp-h-1050mm-2-pole-panel-merice-2-kwh-
metry-0-radku-zk32p3k-eb15612872

Kompletní pole, univers Z 2ZP, H=1050mm, 2 pole - Panel
měřiče 2 kWh-metry 0 řádků ZK32P3K

Hager
ZK32P3K
3250617650137 EAN/GTIN

231,51 USD bez DPH**
a navíc Přepr. náklady

 15-16 Dny* (USA)

Kompletní pole, univers Z 2ZP, H=1050mm, 2polní ZK32P3K, počet poloh metrů=2, spodní připojovací plocha=s 5pólovou přípojnicí, hlavní vypínač jmenovitý proud=63 A,
šířka=500 mm, výška=1050 mm , šířka v jednotkách dělení =24, S montážní deskou=ne, barva=bílá, číslo RAL=9010, třída ochrany (IP)=jiné, kompletní pole, universZ,
1050mm, 2 ZP, 2-pole, verze pro střední Německo. Řešení elektroměrové skříně Skříň skříně podle DIN VDE 0603/1, rozměrová norma DIN 43 870 pro montáž na omítku,
pod omítku nebo částečně zapuštěnou montáž. Skládá se ze skříně s dvířky z práškově lakovaného, vypáleného, stabilního profilovaného ocelového plechu tloušťky 1 mm.
Vnitřní podšívka kompletně vyrobena z plastu. Kabelové vstupy nahoře a dole přes vestavěné plastové přírubové desky. Předembosované v plastové části na zadní straně.
Průchodky přípojnic jako příruby na obou stranách, které lze otevřít bez nářadí ve spodní části jako možnost připojení přípojnic různých skříní nebo ve spojení s kabelovou
připojovací krabicí a připojovací sadou. Kromě implementace v NAR jsou také otvory v oblasti AAR (pro výšky 1100 a 1400 mm) a RfZ (pro výšky 1100 mm). Zapuštěná dvířka
s vnitřními nastavitelnými panty, lze zavěsit vpravo nebo vlevo s úhlem otevření 110°. Zámek dveří s čtvrtotáčkovým. Zámek dveří lze vyměnit za jiné zámky. Skříňky lze
připevnit přírubami vedle sebe a na sebe. Velikost skříně 1 až 5 polí se 72 až 540 úložnými jednotkami (PLE). Poznámka: Podle VDE-AR-N 4100:2019-04 musí být hlavní
vedení zasunuto zespodu nebo ze strany do spodního připojovacího prostoru elektroměrové skříně a tam připojeno. Výška: __ mm (1100 mm nebo 1400 mm) Šířka: __ mm
Hloubka: 205 / 160 mm, barva RAL: 9010 Třída ochrany 44, třída ochrany II Jmenovitý proud systému přípojnic 250 A Provedení podle VDE-AR-N 4100:2019 -04 Systém
měřidel pro __ umístění měřiče. Dle technických připojovacích podmínek (TAB) VNB __ pro: __ Elektronické domovní měřiče (eHZ) nebo __ měřiče s 3bodovým upevněním
(3HZ). __ pro referenční systémy s běžnou spotřebou domácnosti max. 63 A (10 mm²) podle DIN 18015-1 (__ byty, __ obecné, __ rezerva, __ tepelné čerpadlo) __ pro
aplikace s trvalým proudem max. 32 A (10 mm²) podle VDE-AR-N 4100: 2019-04 (např. FV do 22 KW) __ pro aplikace s trvalým proudem max. 44 A (16 mm²) podle VDE-AR-
N 4100:2019-04 (např. FV do 30 KW ) __ pro polohy elektroměrů s více než 63 A...

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.com/cz/hager/kompletni-pole-univers-z-2zp-h-1050mm-2-pole-panel-merice-2-kwh-metry-0-radku-zk32p3k-eb15612872
https://www.eibabo.com/cz/hager/kompletni-pole-univers-z-2zp-h-1050mm-2-pole-panel-merice-2-kwh-metry-0-radku-zk32p3k-eb15612872
https://www.eibmarkt.de

